
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

09.02.2017                     г . Ставрополь                  №  216  
 
О внесении изменений в постановление администрации города Ставрополя 
от 19.10.2009 № 1096 «Об утверждении Положения «О Почетной грамоте 
администрации города Ставрополя»  
 
 В соответствии с Уставом муниципального образования города 

Ставрополя Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации города Ставрополя 

от 19.10.2009 № 1096 «Об утверждении Положения «О Почетной грамоте 

администрации города Ставрополя» (далее – постановление) следующие 

изменения: 

1) в приложении 1 «Положение «О Почетной грамоте администрации 

города Ставрополя» к постановлению: 

а) в пунктах 3, 4, 9, 10, 11 по тексту слова «глава администрации города 

Ставрополя» заменить словами «глава города Ставрополя» в 

соответствующих падежах; 

б) в пункте 15 слова «и «1С:Кадры» исключить. 

2) в приложении 2 «Описание Почетной грамоты администрации 

города Ставрополя» к постановлению: 

абзац первый изложить в следующей редакции: 

«Почетная грамота администрации города Ставрополя (далее – 

Почетная грамота) изготавливается на белой бумаге для цветной и лазерной 

печати
 
формата А3, лист которой свернут вдвое (биговка).». 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Ставрополя Савельеву Т.В. 

 

 

 

Глава города Ставрополя                      А.Х. Джатдоев 


